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PARTS NAME

HDMI/M - CONTACT

HDMI/M - INSULATOR

HDMI/M - SHELL

PCB  

HDMI/M - INNER MOLD

HDMI/M - COPPER FOIL

HDMI/M - OUTER  MOLD

DVI  (18+1)P/M - CONTACT

DVI  (18+1)P/M - INSULATOR

DVI  (18+1)P/M - SHELL 

CAN

DVI  (18+1)P/M - COVER

THUMB SCREW

SCREW-MOLD

CABLE

MINI  TIE

POLYBAG

SPECIFICATION STANDARD

BRASS / GOLD  FLASH

PBT / BLACK 

STEEL / NICKEL  PLATED

PE NATURAL

WIDTH:  20mm

60P  PVC / COLOR:  BLACK

BRONZE / GOLD  FLASH  SOLDER  TYPE

THERMOPLASTIC / BLACK  UL94-V0

STEEL  NICKEL  PLATED

STEEL  TIN  PLATED   ID:  8.0mm

45P  PVC / COLOR:  BLACK

#4-40  2.8x45,  NICKEL  PLATED

35P  PVC / COLOR:   BLACK

KL03006ABK01A

PE / BLACK

PE / 0.08x180x200mm
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REMARKS

1721007-06

HDMI/M - DVI  (18+1)P/M

NOTES:
1.   CABLE:  UL20276  
 [(28AWGx1P+DW+AL)x4+28AWGx3C+28AWGx1P+MYLAR+FOIL+BD]x1
 OUTER  PVC  JACKET:  BLACK,  OD:  7.0 ± 0.2mm
 CHARACTER IMPEDENCE:   100  ohm
 PRINTING:  “E166307          AWM  STYLE 20276  28AWG  80°C  30V  VW-1
 LOW  VOLTAGE  COMPUTER  CABLE”
2.   HOOD:   MOLDED  TYPE,  COLOR:  BLACK
 COPPER  FOIL  MUST  BE  SOLDERED  360°  AROUND  THE  CONNECTOR  SHELL
3.   ELECTRICAL TEST: 
 <1>.100%  OPEN  SHORT  &  MISS  WIRE  TEST
 <2>. INSULATION  RESISTANCE:   DC400V  10M  ohm  MIN.
 <3>. CONDUCTOR RESISTANCE:   3  ohm  MAX.
4.   PACKING:   1PC/POLYBAG

PIN OUT

CN1

FRONT

CN1 CN2

TAPE

1830  ± 50

HDMI/M  MOLDING  TYPE

CN2

FRONT
DVI  (18+1)P/M

ASS’Y  TYPE

2

18

1

2
1

19

15

13 14 11 12

9

1
9 17

8

8

16

C5
24

3.65 ± 0.3

140 ± 20

16

15

3

1

2

6

4
5

9

7

8

1

2

3

9

10
11

17

18

19

ORANGE

WHITE

DRAIN

BLACK

WHITE
DRAIN

YELLOW

WHITE

DRAIN

WHITE

RED
DRAIN

WHITE

YELLOW

RED

BLACK

BROWN

BRAID

10

12
11

15

16

18

17

19

23

24
22

6

7

14

15

16

SHELL SHELL

CN1 CN2

3 5 64 7
10

REV.  A

A 03-12-07 DPChanged HDMI/M Mold Design /
Changed From Crimp Terminal to Solder Terminal



 

гарантия бесперебойности производства и 
качества выпускаемой  продукции 

 

 

 

О компании 

 ООО "ТрейдЭлектроникс"  - это оперативные поставки широкого 

спектра электронных компонентов отечественного и импортного 
производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых 

складов. Реализуемая нашей компанией продукция насчитывает более 
полумиллиона наименований. 

Благодаря этому наша компания предлагает к поставке практически 
не ограниченный ассортимент компонентов как оптовыми, мелкооптовыми 

партиями, так и в розницу. 

Наличие собственной эффективной системы логистики обеспечивает 

надежную поставку продукции по конкурентным ценам в точно указанные 
сроки. 

Срок поставки со стоков в Европе и Америке – от 3 до 14 дней. 

Срок поставки из Азии – от 10 дней. 

Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и 
приобретении экзотичных или снятых с производства компонентов. 

Предоставляем спец цены на элементы для создания инженерных 

сэмплов. 

Упорный труд, качественный результат дают нам право быть 

уверенными в себе и надежными для наших клиентов. 

Наша компания это: 

 Гарантия качества поставляемой продукции 

 Широкий ассортимент 

 Минимальные сроки поставок 

 Техническая поддержка 

 Подбор комплектации 

 Индивидуальный подход 

 Гибкое ценообразование 

Наша организация особенно сильна в поставках модулей, 
микросхем, пассивных компонентов, ксайленсах (ХС), EPF, EPM и силовой 

электроники. 

Большой выбор предлагаемой продукции, различные виды оплаты и 

доставки, позволят Вам сэкономить время и получить максимум выгоды от 
сотрудничества с нами! 
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гарантия бесперебойности производства и 
качества выпускаемой  продукции 

Перечень производителей, продукцию которых мы поставляем 

на российский рынок 



гарантия бесперебойности производства и 
качества выпускаемой  продукции 

С удовольствием будем прорабатывать для Вас поставки всех 
необходимых компонентов по текущим запросам для скорейшего 

выявления групп элементов, по которым сотрудничество именно с нашей 
компанией  будет для Вас максимально выгодным! 

С уважением, 

Менеджер отдела продаж ООО 

«Трейд Электроникс» 

Шишлаков Евгений

8 (495)668-30-28 доб 169  

manager28@tradeelectronics.ru 

http://www.tradeelectronics.ru/ 

http://www.tradeelectronics.ru/

